
MIKULÁŠSKÁ ZÁBAVA + HUDEBNÍ VEČER 2023
Sobota 25. 11. 2023 od 14:30 hodin (Hudební večer po 19 hod)

Sál Ris Storstue, Risbakken 1, Oslo

TNF vás srdečně zve na tradiční Mikulášskou zábavu pro děti

a hudební večer pro dospělé

Můžete se těšit na:

návštěvu Mikuláše, Čerta a Anděla s nadílkou

vystoupení dětí z České školky a kroužků českého jazyka

výtvarnou dílnu pro děti

vystoupení česko-slovenské kapely tentokrát i s pokračováním po skončení
programu pro děti

tombolu

burzu knih

V bufetu si budete moci zakoupit domácí guláš, dezerty a jiné chutné občerstvení.
K tomu všemu bude hrát živá kapela, která tentokrát bude pokračovat až do
pozdních večerních hodin.



Vstupné: dospělí 150 NOK, děti 70 NOK, rodinné 350 NOK
Vstupné pro členy TNF: dospělí 70 NOK, děti 35 NOK, rodinné 150 NOK
Vstupné na hudební večer: 100 NOK, účastníci programu pro děti 50 NOK

Pro přihlášení, prosíme, použijte tento registrační formulář, do poznámky prosím
uveďte, zda se zúčastníte i večerního programu:

https://cz-forum.no/registrace-udalosti/

Přihlásit se můžete do čtvrtka 23.11.2023.

Doporučujeme vstupné zaplatit předem a to do 23.11. na účet TNF
č. 6241.06.04650. Do zprávy napište jméno, počet dospělých a dětí (Novák 2+1),
vyhnete se tak dlouhému čekání u vstupu do sálu. Na místě bude možné platit
hotově nebo na Vipps č. 78710.

Máte-li chuť nám s besídkou, jakkoliv pomoci, neváhejte nás kontaktovat nebo
vyplňte příslušnou kolonku v přihlašovacím formuláři, že chcete být
dobrovolníkem. Pomoci nám můžete také tím, že přinesete dezerty či jiné
pochutiny do společného občerstvení, věcné dary do tomboly nebo knihy na
burzu knih.

Budeme také znova pořádat burzu knih. Máte-li doma knihy, pro které už nemáte
využití a rádi byste je předali někomu jinému, můžete je přinést s sebou.

Cesta: Sál Ris Storstue u Ris Kirke se nachází vedle zastávky Ris na lince metra č.1.
Jsou zde dobré možnosti parkování (příjezd přes Vinderen nebo Slemdal). Vchod
bude označen vlajkami a svícemi.

Těšíme se na Vás!

Výbor TNF

https://cz-forum.no/registrace-udalosti/

